
ZOZ'Z/
9

00047, 30 o/C

SMLOUVA POSKYTOVÁNÍ NUTRIČNÍ INTERVENCE (PÉČE)

Smluvní strany

Poliklinika Prosek a.s.

Adresa: Lovasícká 440/40, Praha :Z Střížkov

IČO: 28495306

DIČ: CZ28495306

zastoupené: Mgr' Tomášem Kladívkem, ředitelem

(dále jen „organizaceJ

u,

Mgr. et Mgr. Kateřina Krá|ová

nar. 11.10.1990

trvale bytem Pichlova 2866, Pardubice 530 02

IČO: 06154077

(dále jen „nutriční terapeutka")

uzavírají dnešního dne, měsíce z roku podle dle § 1746 odstr 2 zákona Č„ 89/2012 Sb., občanského

zákoníku Smlouvu [a: spolupráci :J poskytování nutriční intervence nutriční terapeutkou.

Úvodní ustanovení

1. Paní Mgr. et Mgl: Kateřina Králová je nutriční terapeuikou, absolventkou navazujícího

magisterského oboru Nutriční specialista na 1. lékařské fakultě Univerzity Kadovy v Praze a

absolvenikou Zdravotně sociální fakulty a. Pedagogické fakulty Jihočeské u niverz ity v Českých

Budějovicích. Je plně kompetentní k sa mostatně vykonávané odborné činností v souladu x:

získanou kvalifikací.

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany dohodly, že nutriční terapeutka bude 'IF základě této smlouvy vlastním

jménem z na vlastní odpovědnost vykonávat odborné činnosti nutriční terapeutky, a' to

zejména:

nutriční screening, odborné konzultace nutriční terapie v rámci poskytová ní péče

podpory pří zabezpečování nutričních potřeb klientů organizace,

poradenskou činnost ke zdravému způsobu života, kontrolu úrovně dietního stravova' n í,



sestavova ní jídelních plánů, monitorování a vyhodnocová ní potřeb klientů v oblasti

dietního stravová ní pitného režimu,

poskytování specializované nutriční péče klientům se závažnými poruchami výživy a'

sestavování nutričníchmetabolismu, plánů,

metodické vedení výživy v organizaci, včetně vytvá ře ní potřebných postupů a metodik,

odborné konzultace s klienty, zaměstnanci organizace, spolupráci rodinnými příslušníky

klientů osobami.jinými blízkými

2. Nutriční terapeutka při výkonu své činnosti bude úzce spolupracovat kuchyňským provozem,

zdravotnickým personálem, sociálními pracovnicemi aktivizačními pracovníky organizace

3. Nutriční terapeutka se zavazuje:

podílet se na udržování fyzických psychických schopnostech klienta, spolupracovat při

řešení stravovacích potíží klientů, spolurealizovat dodržovat individuální plány péče

klientů,

při naplňování potřeb klientů úzce spolupracovat ostatními pracovníky organizace,

vykon ávat svou práci osobně, svědomitě, řádně hospodárné dle pokynů pověřených

zaměstnanců organizace,

jednat dle eticke'ho kodexu své odbornosti eticke'm u kod exu organizace.

4. Organizace se zavazuje:

vytvo řit nutriční terapeutce přiměřené p racovní podminky, zajišťující řádný a bezpečný

výkon práce. Místem výkonu práce bude Poliklinika Prosek, a.s. Výkon činnosti v

organizaci (termín) bude vždy stanoven po dohodě s danou organizací,

umožnit nutriční te ra peutce práci z domova (home office).

Odměna

1. Smluvní stra ny se dohodly, že odměna u: výkon Činnosti nutriční terapeutky Čini 500,*KČ/ hod

dle vykázané práce. Předpokládaný objem práce bude cca 10-20 hod/měsíc. Odměna

zahrnuje cestovni náklady nutriční te ra pe utky spojené s dojiŽděním do organizace.

2. Nutriční terapeutka za m ěsíc, v němž byla činnost vykonávána, odevzdá výkaz práce, kte rý

zašle společně s fakturou.

3. Nutriční terapeutka je oprávněna vystavit fakturu (daňový doklad) vždy 'z každý kalendářní

měsíc, ve kte ré m byla vykonána činnost nutriční terapeutky pro orga nizaci, to zpětně.

4, Odměna bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet zaměstnance 43-

7577420247/0100. Splatnost faktury je 10 dní od doručení na e-mailovou adresu sídla

organizace.



5. Faktura nutriční te rapeutky musí obsahovat všechny náležitosti vyplývaj íci právních

předpisů, zejména ze zákona č. 563/1991Sb. o účetnictví. Organizace má právo jednotlive'

faktury nutriční te ra pe utce vrátit, pokud neobsahují za' konem stanovené náležitosti.

|V. Ochrana osobních údajů, povinnost mlčenlivosti

1. Nutriční terapeutka je povinna řídit se ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu Rady

(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a

volném pohybu těchto údajů o zrušení směrnice 95/46/ ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

2. Nutriční terapeutka se zavazuje zachovávat mlčenlívost dle zákona čt 101/2000 Sbi, a' dalších

souvisejících platných právních předpisů, včetně vnitřních směrnic organizace, Též se zava zuje

zachovávat mičenlivost o organizačních skutečnostech bez ohledu na způsob, jakým :t: o n ich

dozvěděla. Tato povinnost mlčenlivosti trva' po ukončení této sm louvy,

V. Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může býi zrušena dohodou smluvních stran ke sjednanému dni, výpovědí jedné

Ka' smluvních stran nebo okamžitým zrušením.

2. Ktera' koliv ze smluvních stran může tuto smlouvu zrušit písemnou výpovědí bez udání

důvodu. doba Činí 3 měsíce začíná běžet dnemVýpovědní p rvn im následujícím po dni, kdy

byla písemná výpověd'doručena druhé smluvní straně,

3. Za porušení WVÍnnOSiÍ vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k vyko náva né činnosti

zvlášť hrubým způsobem, které je důvodem u n okamžitému zrušení této smlouvy, se považuje

zejména:

porušení povinnosti zachovávat mičenlivost,

požíva'ní alkoholu, omamných psychotropních látek při výko n u činnosti v sídle

organizace vstup pod vlivem těchto látek do organizace,

úmyslně poškození majetku nebo dobrého jména organizace,

o
upa kova né nebo závažné porušení povinností vyplývajících Z této smlouvy.

4. V případě ukončení smlouvy dle odst. 3 tohoto článku neběží výpovědní doba. Výpověd' je

účinná dne, kdy byla písemná výpověd' doručena druhé smluvní straně,



VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 132022.

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným

Že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledkůt

3. Obsah této smlouvy může být změněn písemnou dohodou obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní stra na obdrží po

jednom stejnopise,

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly e' že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně E

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že se dohodly o

celém jejim obsahu, což
stvrz ují svými podpisy.

V Praze dne 1.342022

Mgr. Tomáš Kladívko Mgr. et Mgi: Kateřina Králová

ředitel nutriční terapeutka


